

		





	Změnit web



	
		
		
			[image: Logo Heimstaden]
		

			
							
								Katalog
							
						
	
							
								Akce a Projekty
							
						
	
							
								O nás/Aktuality
							
						
	
							
								Kariéra
							
						
	
							
								Společenská odpovědnost
							
						
	
							
								Kontakty
							
						
	
				
					
						Změnit web
					
				

			



		
			
				
					
				
			
			
				
					
					
						
						Vyhledat
					
				

			


				
					
						Pro klienty
					
				


		

	


		
													
		
    [image: header]
    
        
            Vyberte si svůj byt, bydlete u Heimstaden!

            Hledáte byt v Moravskoslezském kraji a nedaří se? Heimstaden je tu pro vás. Bydlení v Karviné, Havířově nebo třeba v Ostravě. To vše jednoduše s Heimstaden.

            Zobrazit nabídku
    
            
                
                    
                    	
                    		
                    	
                    
                    
                    	
                    		
                    	
                    
                
                
            
         
        

    

					
		
    
        
            
                
                    [image: units]
                    Pronájem 
 bytů
                    519
                
                
                    [image: units]
                    Prodej 
 domů
                    27
                
                
                    [image: units]
                    Pronájem 
 garáží
                    1
                
                
                    [image: units]
                    Pronájem
nebytových
prostor
                    112
                
            

        

    
 

        					
		


    
                    
                                                
                        [image: Měsíc zdarma]
                        
                            Akce Měsíc zdarma

                            Vyvoněná jarní nabídka.

                            Další informace
                        
                    

                                                                
                        [image: V zahrádkách]
                        
                            Rezidenční čtvrť V zahrádkách

                            Bydlení v přírodě, ale s městem na dohled.

                            Další informace
                        
                    

                                        
        

    


					
		
    
        Top nabídka nemovitostí

        
                            
                    
                        [image: Pronájem 2 + 1, 54m<sup>2</sup>, Nedbalova, Havířov]
                    
                    
                        Pronájem 2 + 1, 54m2, Nedbalova, Havířov

                        Nedbalova 621/4, Havířov - Město

                                                    8 650 Kč
                                            

                    Zobrazit  
                
                            
                    
                        [image: Pronájem 2 + 1, 66m<sup>2</sup>, Československé armády, Havířov]
                    
                    
                        Pronájem 2 + 1, 66m2, Československé armády, Havířov

                        Československé armády 209/13, Havířov - Město

                                                    8 900 Kč
                                            

                    Zobrazit  
                
                            
                    
                        [image: Pronájem 1 + 1, 28m<sup>2</sup>, 1. máje, Hlučín]
                    
                    
                        Pronájem 1 + 1, 28m2, 1. máje, Hlučín

                        1. máje 850/3, Hlučín - Hlučín

                                                    5 550 Kč
                                            

                    Zobrazit  
                
                            
                    
                        [image: Pronájem 2 + 1, 55m<sup>2</sup>, Středová, Albrechtice]
                    
                    
                        Pronájem 2 + 1, 55m2, Středová, Albrechtice

                        Středová 435, Albrechtice - Albrechtice

                                                    6 800 Kč
                                            

                    Zobrazit  
                
                            
                    
                        [image: Pronájem 3 + 1, 68m<sup>2</sup>, 17. listopadu, Havířov]
                    
                    
                        Pronájem 3 + 1, 68m2, 17. listopadu, Havířov

                        17. listopadu 916/13, Havířov - Město

                                                    10 200 Kč
                                            

                    Zobrazit  
                
                            
                    
                        [image: Pronájem 1 + 1, 39m<sup>2</sup>, Máchova, Havířov]
                    
                    
                        Pronájem 1 + 1, 39m2, Máchova, Havířov

                        Máchova 410/1, Havířov - Město

                                                    7 600 Kč
                                            

                    Zobrazit  
                
                            
                    
                        [image: Pronájem 3 + 1, 69m<sup>2</sup>, Dělnická, Havířov]
                    
                    
                        Pronájem 3 + 1, 69m2, Dělnická, Havířov

                        Dělnická 1213/62b, Havířov - Prostřední Suchá

                                                    7 900 Kč
                                            

                    Zobrazit  
                
                            
                    
                        [image: Pronájem 3 + 1, 77m<sup>2</sup>, nábřeží Svazu protifašistických bojovníků, Ostrava]
                    
                    
                        Pronájem 3 + 1, 77m2, nábřeží Svazu protifašistických bojovníků, Ostrava

                        nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 442/8, Ostrava - Poruba

                                                    11 850 Kč
                                            

                    Zobrazit  
                
                            
                    
                        [image: Pronájem 3 + 1, 66m<sup>2</sup>, Československé armády, Frýdek-Místek]
                    
                    
                        Pronájem 3 + 1, 66m2, Československé armády, Frýdek-Místek

                        Československé armády 1945, Frýdek-Místek - Místek

                                                    11 500 Kč
                                            

                    Zobrazit  
                
                    

    

					
		
    
        Přátelsky
    

    
        
            
                Pomáháme vytvářet prostor pro váš život. Pro vaši práci. Pro setkávání s přáteli. Vše jsme připravili a teď je na vás, abyste tento prostor naplnili, sdíleli ho s nejbližšími a pečovali o něj. Abyste se odvážili otevřít novou kapitolu svého života a vytvořili domov. Přátelský domov.
            
                
            
                
                    
                        
                            [image: přátelský servis]
                        

                        
                            [image: friendship]
                            
                                Přátelský servis
                            

                            
                                Obohacujeme a zjednodušujeme váš každodenní život.
                            

                            

                            
                                Bezplatná klientská linka 24/7
                                Portál a aplikace Můj domov
                                Klientská centra
                                Domovní asistent
                                Úklid domů
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            [image: Přátelské programy]
                        

                        
                            [image: friendship]
                            
                                Přátelské programy
                            

                            
                               Pomáháme tam, kde nás nejvíc potřebujete.
                            

                            

                            
                                Senior asistent
                                Program Svépomoc
                                Klientské granty
                            

                        

                    

                  
                

                
                    
                        
                            [image: přátelské aktivity]
                        

                        
                            [image: friendship]
                            
                                Přátelské aktivity
                            

                            
                               Vytváříme programy pro váš volný čas.
                            
  
                            

                            
                                Včely na střechách
                                Spolek AktivSen
                                Akce v komunitních centrech
                                Centrum pro podporu podnikání a zaměstnanosti
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            [image: přátelské nabídky]
                        

                        
                            [image: friendship]
                            
                                 Přátelské nabídky
                            

                            
                               Vybíráme pro vás ty nejvýhodnější nabídky spolehlivých dodavatelů:
                            
  
                            

                            
                                PODA
                                innogy
                                RENOMIA
                            

                        

                    

                 
                

            

        

    

					
		
    
        Proč bydlet s námi?
    

                    
        
            
                [image: why-us]
                
                    Pro rodiny
                

                
                    V rámci programu pro rodiny nabízíme řadu akcí. Můžete například využít možnost získat větší byt za cenu menšího nebo využít akcí na slevu na vybavení u našich partnerů.
                
    
                Více
            

            
                [image: why-us]
                
                    Pro seniory
                

                
                    Jsme schopni pomoci například s rekonstrukcí bytu na bezbariérový, s instalací sprchového koutu nebo zprostředkováním asistenčních služeb domácí péče.
                
 
                Více
            

            
                [image: why-us]
                
                    Pro studenty
                

                
                   Můžete si vybrat mezi soukromím, bydlením ve dvou či se rozhodnout pro sdílené bydlení v bytě s vybavením pokojů i kuchyně nebo si zařídít byt podle svého. Nabízíme i pronájem jen na dobu školního roku.
                
 
                Více
            

        

    

					
		
  
    
              
          [image: Zaměřte se na sebe]
        

      
      
        
                      Zaměřte se na sebe

          
          
                          Vytvořte domov plný pohody

Další informace

                      

        

      

    

  


					
		
    
        Aktuality

        
            
                						                        
                            
                                
                                    Odstávka TUV v Havířově-Šumbarku
                                

                                
                                    Dovolujeme si vás informovat, že v Havířově-Šumbarku společnost Veolia aktuálně řeší havarijní stav týkající se dodávek teplé užitkové vody....
                                

                                
                                    Číst dále
                                
                            

                        
    
                						                        
                            
                                
                                    Uzavření klientských center 18. 3....
                                

                                
                                    Dovolujeme si vám oznámit, že v pondělí 18. 3. 2024 od 15 hodin budou z provozních důvodů mimořádně uzavřena všechna klientská centra Heimstaden.
Pro návštěvu...
                                

                                
                                    Číst dále
                                
                            

                        
    
                						                        
                            
                                
                                    Plán investic na 2024 - o polovinu...
                                

                                
                                    Vloni 440 milionů korun, letos rekordních 665 milionů. Částka, kterou jen v letošním roce investujeme do zateplení bytových domů. Pokračujeme tak ve slibovaném snižování...
                                

                                
                                    Číst dále
                                
                            

                        
    
                            

        

        
            
                Další články
            
        

    

					
		
    
        Napsali o nás

        
            
                						                        
                            
                                
                                    Z Ostravy se stává včelí město....
                                

                                
                                    Doslova medový zlatý důl nabízí centrum Ostravy, navíc s novými postupy.
Ostrava Ostrava se mění v město včelám zaslíbené. Šedesát kilogramů medu se v těchto...
                                

                                
                                    Číst dále
                                
                            

                        
    
                						                        
                            
                                
                                    Heimstaden letos v Česku investuje...
                                

                                
                                    Ostrava 1. září (ČTK) - Společnost Heimstaden, která je největším soukromým poskytovatelem nájemního bydlení v Česku, letos investuje do zateplování domů...
                                

                                
                                    Číst dále
                                
                            

                        
    
                						                        
                            
                                
                                    Téměř 2000 dobrovolníků uklidilo...
                                

                                
                                    Ostrava 28. září (ČTK) - Téměř 2000 dobrovolníků se dnes v Beskydech zapojilo do tradiční akce Poděkuj horám. Ve čtyřech lokalitách uklidili z lesů a okolí silnic 5,5 tuny odpadu....
                                

                                
                                    Číst dále
                                
                            

                        
    
                            

        

        
            
                Další články
            
        

    

					
		




    

    
                            
                                                    [image: soused-24 - popup]

                                            
            


	
	

	
		
			
				
					
						[image: irop]

					

					

					více zde...
				
			

			
				
					
						[image: irop]

					

					

					více zde...
				
			

			
				
					
						[image: hp]
					

					

					více zde...
				
			


			
				
					[image: hp]
				
			

		

	


		


		
			
				[image: maskot]
			
		


					
    
            	Katalog
	Akce a Projekty
	O nás/Aktuality
	Kariéra
	Společenská odpovědnost
	Kontakty
	Pro klienty
                
	Protiprávní jednání
                                
	GDPR 
                
	Zpracování cookies 
            


        
        	Heimstaden
	Komerční prostory
	Společenská odpovědnost
	MOZAIKA HOLEŠOVICE


        
             +420 800 111 050
             info@heimstaden.cz
             LinkedIn
             X
             Instagram
             Facebook
        

        © 2024 Všechna práva vyhrazena | created by Effective online

    

		
		
    
    
      
        Navštivte jiný náš web
        Kam byste chtěli jít?

      

    
      
        
          O nás

          
            Seznamte se s Heimstaden

          

          
            corporate.heimstaden.com
          

        

    
        
          Lokální stránky

          
              Vyhledat dostupné byty
    
              
                heimstaden.cz
heimstaden.dk
heimstaden.de
heimstaden.is
heimstaden.nl
heimstaden.no
heimstaden.se
heimstaden.pl
heimstaden.uk
heimstaden.fi


              

    
              

          

        

        

            
        [image: buton]



    



		


					
			

			
			